ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения ребенка

____________________________________________________________________________________________________________________
реквизиты свидетельства о рождении ребенка

проживающего по адресу (с индексом)
____________________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Огонек»

города Рудни

наименование муниципальной образовательной организации, реализующей образовательную

программу дошкольного образования)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Адрес электронной почты (при наличии):

Телефон (при наличии):

Отец:
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Адрес электронной почты (при наличии):

Телефон (при наличии):

Законный представитель:
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Адрес электронной почты (при наличии):                                                                   Телефон (при наличии)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):

вид документа № , дата выдачи  ,

кем выдан

«В приказ»

                           Л.А. Кошелькова

«____»________20___

Заведующему муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детский

сад №1 «Огонек» города Рудни

Кошельковой Людмиле Анатольевне

ФИО родителя (законного представителя) полностью, (последнее - при наличии)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка

вид документа

серия                   номер

дата выдачи

кем выдан

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить

возможность получения моим ребенком дошкольного образования на

языке и изучение родного языка из числа языков народов РФ, в том числе

языка как родного языка.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования  ,

Создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида

(при наличии) ,

Обучение в группе общеразвивающей, компенсирующей, комбинированной (нужное

подчеркнуть) направленности,

     _________________

Необходимый режим пребывания ребенка

Желаемая дата приема на обучение:

С Уставом МБДОУ детский сад №1 «Огонек» города Рудни, со сведениями о дате

предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников ознакомлен (а)    _________________________________
                                                                                                   подпись родителя (законного представителя) ребенка

« » 20 г.
подпись родителя (законного представителя) ребенка

К заявлению прилагаю:

1. направление для зачисления в ДОУ  ,

2. заявление о согласии на обработку персональных данных  ,

3. копия документа удостоверяющего личность родителя (законного

представителя), либо документ, удостоверяющий личность иностранного

гражданина или лица без гражданства в РФ в соответствии со статьей 10 ФЗ от

25.07.2002г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в РФ)

(нужное подчеркнуть),

4. копия свидетельства о рождении ребенка  , или выписку из

Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния,

содержащую реквизиты записи акта о рождении ребенка – для родителей

(законных представителей) ребенка- граждан РФ  ,

5. копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о

месте пребывания, месте фактического проживания ребенка (нужное

подчеркнуть),

6. документ, подтверждающий установление опеки  ,

7. документ ППК  ,

8. иные документы

Регистрационный (входящий) №________от «_____»___________ 20___ г.